
تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل جمعیت هلال احمــر آذربایجان 
شرقی از امدادرسانی در حادثه انفجار و ریزش آوار 
منزل مسکونی در تبریز با مشارکت ۴۵ امدادگر و 2 

دستگاه زنده یاب خبر داد
  حمید حسین پور امروز در گفت وگو با خبرنگاران 
اظهار کرد:  روز جمعــه 1۵ بهمن ماه، حادثه انفجار 
گاز در یک ســاختمان ســه طبقه در تبریز، محله 
عباســی به طرف دولت آباد، بــه هلال احمر اعلام 
و بلافاصلــه ۴۵ امدادگر و نجاتگــر هلال احمر به 
همراه دو دســتگاه آمبولانس، دو دستگاه زنده یاب 
 و ســایر تجهیزات امــدادی و خودرویی به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی افزود: این حادثه تاکنون ۳ کشته و 1۰ مصدوم 
به دنبال داشــته ، عملیات امــدادی آواربرداری و 
جســت وجوی مصدومان احتمالی گرفتار در زیر 
آوار ساختمان با یافته شدن آخرین و سومین  فوتی 

پایان یافت.
 حسین پور گفت: در این حادثه، پنج باب منزل دچار 

تخریب ۵۰ درصدی شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شــرقی 
ادامه داد: در این عملیات از حضور تیم آنست  و سگ 
تجســس در منطقه عملیاتی برای جستجوی افراد 

محبوس شده استفاده شد .
بنا بر گزارش آتش نشانی تبریز، با توجه به اینکه مواد 
محترقه در محل پیدا شده است، احتمال می رود که 
حجم بالای مواد محترقه و مستحکم نبودن سازه های 
این محله، منجر به بروز این حادثه شده باشد اما علت 

اصلی حادثه در دست بررسی است.
به گفته رئیس اورژانس آذربایجان شــرقی، فوت 
2 جوان حدودا  2۰ ســاله )مــرد( و 1 بچه تائید و 
1۰ مصدوم 2 نفر بصورت ســرپایی مداوا و ۸ نفر  
توسط اورژانس به بیمارستان های امام رضا)ع(، امام 

سجاد)ع( و سینا انتقال یافتند
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شهردار اصفهان خبرداد؛ ایستگاه آیت الله کاشانی، مقصد بعدی TBM خط ۲ متروی اصفهان

علی قاسم زاده  شهردار اصفهان اظهار کرد: اصفهان روزهای شاد و سرزنده ای را پشت سر می گذارد و جاری شدن آب در زاینده رود باعث افزایش نشاط و شادابی در بین شهروندان شده است 
که امیدواریم در مدت طولانی تر و برای همیشه جریان آب در زاینده رود را شاهد باشیم. وی با بیان اینکه آذین بندی های انجام شده به مناسبت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی، شهر را به ویژه 
در شب ها جذاب و دیدنی تر کرده است، افزود: با توجه به برگزاری جشن های مختلف در دل محلات شهر، شاهد افزایش شادابی شهروندان هستیم. شهردار اصفهان ادامه داد: آرام آرام بوی بهار و 
خریدهای نوروزی در شهر استشمام می شود و مردم آماده استقبال از یک بهار بدون کرونا خواهند شد؛ امیدواریم این موج را نیز به عنوان موج آخر بیماری پشت سر بگذاریم تا سال جدید در شرایط 
بهتری آغاز شود. وی با اشاره به انجام عملیات حفاری تونل های خط دو متروی اصفهان، گفت: هفته گذشته دستگاه TBM ضلع غربی خط دو متروی اصفهان از ایستگاه کهندژ به ایستگاه شهید 
خرازی رسید تا در ادامه به سمت ایستگاه آیت الله کاشانی حرکت کند. قاسم زاده ادامه داد: در زیر شهر، شهری در جریان است و کارگران و مهندسان تلاش می کنند تا خط دو مترو را آرام آرام مهیا 

کرده و بخشی از ترافیک آزاردهنده را از سطح شهر به زیر زمین انتقال دهند.

انفجار ساختمان مسکونی در تبریز 3 فوتی و ۱۰ مصدوم برجای گذاشت

افتتاح ۶7 طرح در بخش کشاورزی همدان طی دهه فجر

نشست تعاملی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با مسئولین شهرستان لنجان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی اســتان همدان گفت : در دهه فجر ۶۷ طرح در بخش 

کشاورزی همدان افتتاح می شود
فتانه ازانی - منصور رضوانی جلال درجمع خبرنگاران به مناسبت دهه 
مبارک فجر اظهارکرد: ۶۷  طرح در دهه فجر به بهره برداری وکلنگ زنی 
م یشود ،که1۹  طرح در بخش آب و خاک، 12 طرح در بخش تولیدات 
دامی، یک طرح در بخش ترویج کشاورزی، هفت طرح در بخش صنایع 
کشاورزی، یک طرح در بخش شــیلات و 2۷ طرح در بخش تولیدات 

گیاهی است.
وی افزود:  درایــن طرح ها 1۸۵ میلیارد تومان ســرمایه گذاری و ۳۶۴ 
نفراشتغال گذاری شده است و طرح هایی نیز آماده کلنگ زنی داریم که 
مهمترین آنها طرح زنجیره تولید تخم مرغ در قهاوند است که با پیش بینی 

سرمایه گذاری 22۳ میلیارد تومان انجام خواهد شد.
رضوانی جلالادامــه داد:  در اســتان نقاطی بــرای عرضه محصولات 
کشاورزی مشخص شده اند و این اماکن در حال بررسی است و قصد 

داریم با سازه های سبک در آینده نزدیک به بهره برداری رسیده و به طور 
مستمر فعالیت کنند.   وی با بیان اینکه کشاورزی حفاظتی و ارگانیک از 
سال های قبل در استان انجام می شود و تا به حال حدود صد هزار هکتار 
در استان اجرا شده است، اظهار کرد: همه تلاشمان در بخش کشاورزی 
استفاده از نخبگان، متخصصان و شرکت های دانش بنیان است تا به بهره 

وری مطلوبی در این حوزه برسیم.
وی گفت: رئیس ســازمان جهاد کشاورزی اســتان همدان، مسئولان 

استانی پیگیر جهانی شدن سیر هستند و مرکز موسسه پژوهش های جهاد 
کشاورزی این سازمان نیز آن را پیگیری می کند، اما در رابطه با احداث 

شهرک سیر هنوز مشکلات جانمایی رفع نشده است.   
رضوانی جلال در رابطه با مشکلات توزیع نهاده های دامی نیز شرح داد: 
نهاده های دامی نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد بیشتر توزیع شده است 
اما تولیدات محصولات کشاورزی به دلیل خشکسالی سالیان قبل کاهش 
زیادی داشته بنابراین نهاده های دامی پاسخگوی نیاز دامداران نبوده است.
وی با اشاره به اینکه باید به سمت کشــاورزی صنعتی و مدرن برویم 
و گلخانه هم نوعی کشــاورزی مدرن اســت، عنوان کرد: بسیاری از 
محصولات را می توانیم با استفاده از این طرح تولید کنیم، علاوه بر این 
حدود 2۰۰ هزار گلخانه در سطح استان داریم که به بهره برداری رسیده اند 

و طرح هایی نیز آماده افتتاح داریم.
وی در مورد صادرات محصولات کشاورزی در استان نیز بیان کرد: در ۹ 
ماهه امسال 2۶۹ میلیون دلار صادرات انجام شده که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته حدود ۵ درصد افزایش داشته است.

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-امام جمعه زرین 
شهر ضمن تبریک فرارسیدن ایام الله دهه فجر ، انتصاب مهندس 
رخصتی که یک مدیر ذوب آهنی است به عنوان مدیرعامل این شرکت 
را تبریک گفت و افزود: از تعامل و همکاری خوب مدیریت ذوب آهن، 
قدردانی می کنم و قطعاً با توجه به شناخت خوب مهندس رخصتی از 
شرایط منطقه و ذوب آهن اصفهان ، این همکاری قوی تر و مسنجم تر 

تداوم می یابد .
وی افزود : توســعه ذوب آهن اصفهان و شهرستان لنجان ، در نهایت 
خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی است که موجبات رضایت 

مردم را فراهم می سازد .
رخصتی نیز ضمن تبریک فرارسیدن ایام الله دهه فجر ، گفت :  حجت 
الاسلام باقریان به عنوان امام جمعه زرین شهر در واقع امام این منطقه 

هستند و در همه امور شهرستان ، تصمیمات موثر و سازنده ای دارند .
سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن اصفهان ، حضور بیشتر در مراودات 
اقتصادی منطقه جهت کمک به توسعه شهرستان را از اولویت های این 
شرکت دانست و افزود : تعامل و همکاری جهت حل مشکلات منطقه 
وسازمان و همچنین تشریک مساعی در امور مشترک همچون محیط 

زیست ، اشتغال ، فعایت های فرهنگی و ... با قدرت ادامه می یابد.
وی با اشاره به اینکه تعامل با فرماندار شهرستان به عنوان رئیس شورای 

تامین ، برکات بسیاری برای منطقه و سازمان دارد ، افزود : سازماندهی 
منطقه هواشناســی که ایجاد اشــتغال منطقی و موثر را در پی دارد و 
معضلات و نابسامانی های مربوطه را کاهش می دهد ، از طریق همکاری 

با مسئولین منطقه امکان پذیر است .
سرپرســت فرمانداری شهرســتان لنجان نیز دراین دیدار از تعامل و 

همکاری ذوب آهن قدردانی کرد و ضمن آرزوی موفقیت برای مهندس 
رخصتی در مسئولیت جدید، گفت : فعالیت این مجتمع عظیم صنعتی در 
آرامش و بدون حاشیه، ضمن تاثیرات مثبت و سازنده ای که برای سازمان 
و منطقه دارد ، آرامش بیشتر و توسعه منطقه را نیز در پی خواهدداشت و 

لذا برای حفظ این آرامش ، تمام تلاش خود را می کنیم.
سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن اصفهان همچنین در دیدار با حسین 
رجایی نماینده مردم شهرســتان لنجان در مجلس شورای اسلامی بر 
مسائلی همچون توسعه همکاری های دوجانبه در جهت رفع مشکلات 
منطقه و کارخانه ذوب آهن ، توسعه فعالیت های مشارکتی در حوزه های 
مختلف و افزایش تعامل و همفکری بین مسئولین به منظور هم افزایی 

توانمندی ها تاکید کرد .
 وی ، جوان گرایی و احترام به پیشکسوتان را از جمله اولویت های کاری 
خود دانست وافزود : فعالیت های مشترک باید به گونه ای برنامه ریزی 

شود که منافع سازمان و منطقه همزمان تامین گردد .
 سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن اظهار داشت : باید مشکلات ذوب 
آهن را با استفاده از همه امکانات ونظرات کارکنان حل کنیم ودر ارتباط 
با معادن باید رابطه برد برد تعریف شود و به منافع همه احترام بگذاریم .

وی افزود: بهره وری امروز درکارخانه یک اولویت است که از طریق 
کاهش مصارف وباز تعریف نوع مصارف امکان پذیر است .

همزمان با دهه مبارک فجرمحقق می شود؛
بهره مندی 33 روستاي استان اردبيل  از نعمت گاز طبيعي  

اردبیل - اکبر جهانی، خبرنگار اقتصاد سرآمد-مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل، 
از برخورداری ۴1۳ خانوار روستای این استان همزمان با دهه مبارک فجر از نعمت 

گاز طبیعی خبر داد.
مهندس اسماعیلی ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر، یاد و خاطره امام راحل، شهیدان 
۸ سال دفاع مقدس و شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، گفت: دهه فجر انقلاب اسلامی 
آغاز نظامی است که مردم ایران اسلامی آن را انتخاب کردند تا محرومیت زدایی در این 
کشور رخ دهد؛ بدین سبب، مهم ترین ماموریت شرکت گاز استان اردبیل، توسعه 
متوازن اقصی نقاط استان در حوزه انرژی و رفع مشکلات در مناطق محروم و روستایی 
قرار گرفت؛ چراکه معتقدیم انتظارات مردم و همشهریان بسیار به حق و به جاست 

و ما خدمتگزاریم و هر خدمتی را برای مشترکین گاز طبیعی استان انجام می دهیم.
وی با اشاره به اینکه دهه فجر فرصت مغتنمی برای معرفی و ارائه دستاوردهای نظام 
مقدس جمهوری اسلامی است تا از این طریق مردم نیز از مزایا و خدمات این فعالیت 
ها آگاه شوند، گفت: طی سال های گذشته در حوزه گازرسانی در سطح استان اردبیل 
خدمات ارزنده ای انجام شده و در حال حاضر، 1۰۰ درصد خانوار شهری و بیش از ۹۶ 
درصد از خانوار روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند و در دهه فجر امسال 
نیز پروژه هاي گازرساني به ۳۳ روستاي استان اردبیل در قالب ۶ پروژه با ۴1۳ خانوار 

روستایي به بهره برداری خواهد رسید.
اسماعیلی در ادامه، به تشریح برنامه هاي شرکت گاز استان در این ایام پرداخت و اظهار 
داشت: در دهه پیش رو، ۳۳ روستاي شهرستان های مشگین شهر، گرمی، پارس آباد و 

بیله سوار با اعتبار بالغ بر 1۷۶ میلیارد ریال به بهره برداری خواهند رسید.
مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل می افزاید: بحمدالله امسال با تلاش های دولتمردان 
و کلیه خادمین مردم در شرکت گاز استان اردبیل شاهد بهره مندی بیش از ۹۶ درصدی 
خانوارهای روستایی از نعمت گاز طبیعی هستیم و بر همین اساس، استان اردبیل در 

جرگه استان های سبز از لحاظ گازرسانی قرار گرفته است.
وی با تشریح اقدامات ارزنده شرکت گاز استان اردبیل در راستای ارایه خدمات بهینه 
و غیرحضوری به مشترکین، تحقق برنامه های دولت الکترونیک را زمینه ساز تسهیل 
و تسریع در پاسخگویی و چابک سازی برشمرد و افزود: شرکت گاز استان اردبیل با 
برنامه ریزی های منسجمی که در زمینه تحقق اهداف دولت الکترونیک انجام داده، 
توانسته گام های موثری را در اجرای عدالت اجتماعی بردارد که از آن موارد، می توان 
به صدور قبوض آنی، حذف قبوض کاغذی، ایجاد میز خدمت الکترونیکی و ارایه 
خدمات در بستر وب و .... اشاره کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل در پایان 
ضمن تبریک مجدد ایام الله دهه فجر، بر لزوم استفاده صحیح و ایمن از گاز طبیعي 
توسط مشترکین گرانقدر استان تأکید و خواستار صرفه جویی در مصرف این نعمت 
خدادادی شده و از حمایت هاي بي دریغ مردم شهید پرور استان و مسئولین ساعی در 
توسعه روز افزون شبکه توزیع گاز تقدیر بعمل آورد. گفتنی است، شرکت گاز استان 
اردبیل در حال حاضر به ۵2۶ هزار مشترک گاز طبیعی خدمات ارایه می کند که تمامی 

2۹ شهر و 1۴2۷ روستا در این استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند.

نشست مدیرکل ثبت اسناد و املاک گلستان و مدیرعامل 
شرکت گاز استان 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-در نشستی که با حضور رضائیان  مدیرکل ثبت 
اسناد و املاک و همچنین  علی طالبی مدیرعامل   شرکت گاز استان گلستان انجام 
شد در خصوص  ادامه روند همکاری در زمینه  فعالیتهای مشترک  و مرتفع نمودن 
مشکلات  موجود   تبادل نظر شد. در این نشست که در محل دفتر اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان  برگزار شد  مواردی همچون  اخذ اسناد برای املاک فاقد سند شرکت 
گاز   و اقدامات انجام شده نسبت به اجرای قانون حد نگار وهمچنین  ارائه نقشه های 

املاک جهت پیاده سازی کاداستر   مورد توجه و تاکید  قرار گرفت

افتتاح مرکز بازدید کنندگان تالاب بين المللی قوری گل 
همزمان با روز جهانی تالابها

تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-مرکز بازدیدکنندگان تالاب بین المللی 
قوری گل در دومین روز دهه مبارک فجر و همزمان با روز جهانی تالابها افتتاح شد.

 مرکز بازدیدکنندگان تالاب بین المللی قوریگل بصورت ویدئو کنفرانس توسط نوراله 
مرادی معاون آموزش و مشارکتهای مردمی سازمان حفاظت  محیط زیست کشور با 
حضور فرماندار شهرستان بستان آباد ، مدیر کل حفاظت  محیط زیست استان و تعدادی 
از مسئولین شهرستان با اعتباری بالغ بر 2 میلیارد ریال افتتاح شد . گفتنی است در این 
مراسم از کتاب اطلس تالاب های استان آذربایجانشرقی نیز رونمایی شد و  همچنین از 

مهدی حافظی دونده دوی ماراتن  و دوستدار محیط زیست نیز تجلیل گردید.

در مرکز صدا و سیمای فارس؛
یادواره شهيد شاخص رسانه ملی »عبدالرسول 

مصطفایی«برگزار شد 
شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-یادواره ملی شهید عبدالرسول مصطفایی، 
شهید شاخص سال 1۴۰۰ در شیراز سومین حرم اهل بیت )ع( با حضور مقامات ملی 
و استانی در مرکز صدا و سیمای فارس برگزار شد.  یادواره ملی شهید عبدالرسول 
مصطفایی شهید شاخص سال 1۴۰۰ در شیراز سومین حرم اهل بیت )ع( با حضور 
مقامات ملی و استانی در مرکز صدا و سیمای فارس برگزار شد. جبلی، رییس سازمان 
صداوسیمای ایران اسلامی که به صورت ویدیو کنفرانس در این همایش حضور داشت 
گفت: خداوند در قرآن کریم می فرمایند که شما از مرگ نمی تواند فرار کنید اما شهدا از 

مرگ مستثنی هستند و شهید زنده است.
بزرگترین الگو در دوران مسوولیت ما الگو گرفتن از شهدا است

جبلی در بیان زنده بودن شهید با اشــاره به وصف آیت الله آملی در دیدار با وی 
افزود: خداوند می فرمایند شــهید با چشــم نگران مراقب و نگران ماست و از 
خداوند سوال می کنند که این افراد که قرار بود راه ما را ادامه دهند کی به ما خواهند 
رسید. وی ادامه داد: در وظایف و مسوولیت های که بر عهده ما است باید بدانیم 
شهید زنده است و دارد ما را پایش می کند و به ما بشارت می دهد لذا بزرگترین 
الگو در دوران مسوولیت ما الگو گرفتن از شهدا است. رییس سازمان صداوسیمای 
ایران با استناد به وصیت نامه شهید مصطفایی یادآور شد: شهید، شهادت را همان 
آغاز گر زندگی واقعی و معراج انسان به سوی خدا می داند و به  مادر، پدر، خواهر 
و برادرش می گوید، مادر خوبم هیچگاه کســی را به اندازه تو دوست نداشتم و 
امیدوارم که توانسته باشم پسر خوبی برای تو بوده باشم، پدر عزیزم عصاره رنج 
ومحنت امیدوارم توانسته باشم قسمتی از رنج های زندگیت را تسکین داده باشم، 
خواهران خوبم با اینکه دلم نمیخواهد شــما را ترک کنم ولی عشق به شهادت 
سراپای وجودم را فراگرفته و شما را به خدا می سپارم، برادران عزیزم امیدوارم 
در پناه خدا باشید واستوار در مقابل کفر و الحاد و سربازان امام خمینی امیدوارم 

راهی بروید که مورد خشنودی خدا و ائمه اطهار باشد.
انقلاب ما هدیه الهی است

سهرابی مدیرکل صداوسیمای مرکز فارس ضمن گرامی داشت یاد شهدا و دهه پرفروغ 
فجر گفت: امروز در عصر بسیار عجیب و غریبی در دنیا هستیم که دنیا بین زورمداران 
تقسیم شده و جمهوری اسلامی حرفی نو و گفتمانی جدید را به دنیا ارائه کرد لذا انقلاب 
ما هدیه الهی است که در فرمایشات امام هم به کرات وجود دارد. وی به آیه ای از قرآن 
اشاره کرد و ابراز داشت: ایمان آوردیم و بر ایمان مان ثابت قدم مانده ایم و استوار بوده 
ایم و خداوند هم برکات خودش را بر ما نازل کرده و وعده داده که از آینده هیچ گونه 
نگرانی نداشته باشیم و نسبت به گذشته هم افسرده نباشید به شرط اینکه ما مقاومت 

کنیم و بعد از اینکه این هدیه به ما داده شد.

مدیریت منابع آب  و بازچرخانی پساب در 
دستور کار شرکت آب منطقه ای همدان 

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
شرکت آب منطقه ای همدان با تاکید بر اینکه موضوع مدیریت 
منابع آب همدان، بازچرخانی پساب و استفاده دوباره از آب 
در بخش های مختلف در دستور کار شرکت آب منطقه ای 
است، اظهار کرد: استان همدان در این عرصه جز استان های 
پیشروی کشور محسوب می شود و در حال حاضر، تمامی 
آب مورد نیاز نیروگاه شهید مفتح از  محل پساب تصفیه شهر 

همدان تامین می شود. 
مهندس محمد ضروری؛ سرپرســت شرکت آب منطقه ای 
همدان در گفتگوی تحلیلی خبری دیده بان صدا و سیمای 
همدان با اشاره به وضعیت بارش های سال جاری در استان 
همدان عنوان کرد: اســتان همدان دارای 1۹ هــزار و ۵۰۰ 

کیلومترمربع مساحت و سالانه ۳۴۰ میلیمتر بارش است.
وی با بیان اینکه حجم نزولات جوی در استان همدان به ۶.۶ 
میلیارد مترمکعب می رسد، خاطرنشان کرد: بخش عمده این 
بارش ها یعنی در حدود ۶۵ درصــد آن را در پی وزش باد، 
پراکنش بارندگی و شرایط آب و هوایی و تبخیرهای صورت 

گرفته از دست می دهیم.
سرپرست شرکت آب منطقه ای همدان با بیان این موضوع 
تصریح کرد: وضعیت بارش در استان همدان در حال حاضر 
نسبت به سال گذشته در حدود ۳۵ و نسبت به بلندمدت حدود 

2۹ درصد کاهش داشته است.
ضروری ادامه داد: این آمارها نسبت به سال آبی گذشته است، 
در حالی که سال آبی سال قبل نیز به لحاظ بارش ها وضعیت 
مناسب نبوده است به نوعی که پارسال، با کاهش در حوضه 
سداکباتان که یکی از منابع تامین آب شرب همدان است، وارد 

سال جدید شدیم.
این مسئول با اشــاره به این موضوع خاطرنشــان کرد: این 
وضعیت زنگ هشــدار وضعیت آبی ما در استان همدان را 
به صدا درآورد و با چالش هایی روبرو شــدیم، از سویی به 
ســبب برداشــت های بی رویه و بیش از حد از مخازن آب 
های زیرزمینی با کاهش بیش از حد و افــت در آبخوان ها 

روبرو هستیم.
وی با اشاره به اینکه اگرچه عمده میزان مصرف آب در استان 
همدان به بخش های کشاورزی و صنعت مربوط است، اما 
باید الگوی مصرف در بخش شــرب نیز مدنظر قرار گیرد، 
گفت: برای تامین آب شرب هزینه ها و شرایط خاص است 
بدین ترتیب نباید مدیریت مصرف در این حوزه مورد غفلت 

قرار گیرد.
سرپرست شــرکت آب منطقه ای همدان در ادامه صحبت 
های خود، با بیان اینکه در بخش اصلاح الگوی مصرف آب و 
مدیریت آب در بخش های کشاورزی و صنعت نیز اقداماتی 
در استان همدان در پیش گرفته شده است، گفت: از جمله این 

موارد می توان از بازچرخانی آب نام برد.
وی با تاکید بر اینکه موضوع بازچرخانی آب و استفاده دوباره 
از آب در بخش های مختلف در دستور کار شرکت آب منطقه 
ای است، اظهار کرد: استان همدان در این عرصه جز استان 
های پیشروی کشور محسوب می شــود و در حال حاضر، 
تمامی آب مورد نیاز نیروگاه شهید مفتح از همین محل تامین 

می شود. 

اختصاص ۱۰۰ ميليارد اعتبار جهاد 
کشاورزی سمنان از سفر رئيس جمهور

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-سید حسن میر 
عماد در نشست خبری با اصحاب رسانه استان سمنان بیان 
کرد: 2۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای سامانه های نوین آبیاری، 
1۰۰ میلیارد تومان اعتبار ساماندهی قنات های استان، 1۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار طرح های انتقال آب، 1۳۰ میلیارد تمان 
اعتبار حوزه منابع طبیعی، ۷۰ میلیارد تومان اعتبار توســعه 
کشت های گلخانه ای، و ۶ میلیارد تومان اعتبار برای صنایع 
تبدیلی جهادکشاورزی استان سمنان در سفر رئیس جمهور 
در نظر گرفته شد.وی افزود: 2۰ میلیاردتومان اعتبار توسعه 
باغ ها در اراضی شیب دار و 1۶ میلیارد تومان اعتبار تکمیل 
سیلوی 1۰۰ هزارتنی گرمسار و بهبود راه ها و تامین عشایر 
از دیگر مصوبات است.میرعماد ادامه داد: زیرساخت های 
بخش کشــاورزی با ۳۹ هزار و 2۳۰ هکتار ســامانه نوین 
آبیاری اجرا و در دســت اجرا و ۶2۶ قنات فعال، ۳ میلیون 
و ۷۰۰ مترمکعب ظرفیت اســتخرهای ذخیره آب استان 
سمنان است.وی اضافه کرد: ســالانه ۶۰ هزار تن گوشت 
مرغ و ۳۰ هزار تن تخم مرغ در استان سمنان تولید می شود 
و با احداث واحدهای جدید مرغ تخم گذار ظرفیت از ۵۰۰ 
هزار تا هــزار تا یک میلیون تن افزایش مــی یابد.میرعماد 
تصریح کرد: در بخش کشاورزی 1۰2 پروانه بهره برداری 
با تولید ۶۵۵ هزارتن و اشتغال 2 هزار نفر امسال صادر و در 
حمایت از بخش های تولیدی اســتان2۰۷ هکتار اراضی 
برای طرح های اقتصادی واگذار شد.وی اضافه کرد: ۵۶2 
واحد بخش کشاورزی تاکنون ۳۶۶ میلیارد تومان تسهیلات 
دریافت کردند و 1۰۳ درصد از پیش بینی اشــتغالزایی 2 
هزار و ۳۳۶ نفر در سال 1۴۰۰ نیز محقق شد.رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی اســتان سمنان یادآورشــد:  ۹.2 درصد 
رشد اقتصادی کشاورزی اســتان سمنان پیش بینی شد که 
افزایش ضریب مکانیزاسیون از جمله راه های تحقق رشد 
اقتصادی است.میرعماد خاطرنشــان کرد: از ابتدای امسال 
2۴۰  دســتگاه تراکتور و ۴۶ میلیارد تومان تســهیلات در 
راستای مکانیزاسیون ارایه شد همچنین استان سمنان رتبه 
اول کشور در زمینه نصب کنتور هوشمند و دارای کمترین 
تعداد چاه های غیرمجاز است.وی افزود: میوه ویژه شب عید 
نوروز از سوی جهادکشاورزی استان سمنان نیز خریداری 
شد و مشکل تامین مواد پروتئینی وجود ندارد و اکنون نیز 
هر کیلوگرم تخم مرغ به قیمت 21 هــزار و ۵۰۰ تومان و 
هر کیلوگرم مرغ به قیمت ۳1 هزارتومان عرضه می شــود.

میرعماد فروش دام های مولد را در اســتان سمنان ممنوع 
دانست و اظهارکرد:امسال میزان تولید پسته استان هفت تن 

در هکتار با بیش از ۴ هزار میلیارد تومان گردش مالی بود.

دوشنبه ۱8 بهمن ماه  ۱4۰۰ - شماره ۱28۱

اخبار

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان:

 توزیع تخت در لرستان ناعادلانه 
انجام شده است

 خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: به نظر می رسد 

توزیع تخت در استان ناعادلانه صورت گرفته است.
دکتر صالح آزادبخت در خصوص نسخه نویسی الکترونیک و 
کارت الکترونیک سلامت اظهار کرد: یکی از سیاست های کلان 
کشور و به عنوان دغدغه مسئولین کارت الکترونیک سلامت 
بود که البته نسخه نویسی الکترونیکی تنها ده درصد از این طرح 
بوده و سایر موضوعات شامل سطح بندی خدمات، نظام ارجاع 

و پرونده های الکترونیکی است.
وی افزود: البته تاکنون در خصوص کارت الکترونیک سلامت 
کارهایی انجام شده اما ابتدایی هســتند و امیدواریم به نتیجه 

برسیم.
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی لرســتان در خصوص 
آخرین وضعیت تخت های بیمارســتانی در استان، گفت: در 
مجموع ۳۰۶۷ تخت فعال در استان وجود دارد که از این تعداد 
2۵۰۰ تخت مربوط به بخش دانشگاهی و مابقی غیردانشگاهی 

هستند.
آزادبخت بیان کرد: تعداد تخت های ویژه در لرســتان در حال 

حاضر 2۵۵ تخت است.
وی با بیان اینکه براساس شاخص کشوری به ازای هر 1۰۰۰ نفر 
1.۷ تخت وجود دارد، عنوان کرد: در حال حاضر تعداد تخت ها 
در بخش های دولتی، خصوصی، دانشــگاهی و غیردولتی 1.۷ 

است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی لرســتان اظهار کرد: البته 
شاخص تعداد تخت در استان با شاخص کشوری برابر است 
اما توزیع تخت ها ناعادلانه بوده اســت بطوری که در یکی از 
شهرهای استان تعداد تخت ها 2.۵ و در شــهر دیگر ۰.۷ بوده 

است.
آزادبخت گفت: براساس برنامه چشم انداز 1۴۰۴ قرار براین بود 

که این شاخص ها به نورم کشوری نزدیک شوند.

اجرای طرح راهبردی ایمنی راه های 
لرستان در سال ۱۴۰۱

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون 
استاندار لرســتان از اجرای طرح راهبردی ایمنی راه های 

این استان در سال 1۴۰1 خبر داد.
، احمد رضا دالوند نبه در جلسه کمیســیون مدیریت اجرایی 
ایمنی حمل و نقل لرســتان گفت: طرح راهبردی ایمنی راه ها 
پس از تصویب از سال 1۴۰1 در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: در مســیرهای اصلی و جاده های مواصلاتی 
استان شامل آزاد راه ها و راه های بین شهری یک کمیته تخصصی 
تشکیل خواهد شد که با حضور نمایندگان دستگاه های مرتبط 
تشکیل و نقاط حادثه خیز را در جاده ها شناسایی و خصوصاً در 
آزاد راه ها یک برنامه زمانبندی تعیین شــده تا این نقاط اصلاح 

شوند.
معاون عمرانی استانداری لرســتان با اشاره به اهمیت تلاش و 
کوشش و همت مســئولین برای کاهش حوادث بین جاده ای 
گفت: تمام همت و تلاش خود را به کار می بندیم تا حوادث بین 

جاده ای به حداقل برسد.
دالوند بیان کرد: در این جلسه طرح راهبردی ایمنی راه ها برای 
سال 1۴۰1 مطرح شد که به دستگاه های اجرایی ارائه و بنا شد 
نقطه نظرات خود را با قید فوریت اعلام کنند تا در جلسه آینده 
این طرح به تصویب برســد و به عنوان افق روشنی برای سال 

1۴۰1 در دستور کار قرار گیرد.
وی، موضوع سفرهای نوروزی را یکی دیگر از محورهای جلسه 
عنوان کرد و گفت: در این جلسه بنا شــد دستگاه های اجرایی 
موضوعات و مسائل خود را در این خصوص اعلام کنند تا در 

جلسه بعدی جمع بندی شود.
معاون عمرانی استانداری لرســتان افزود: با توجه به وضعیت 
نامشــخص بیماری کرونا و رابطه مســافرت و گردشگری با 
سلامت جامعه، پیش بینی می شود با توجه به اینکه چندین سال 
است که به خاطر اپیدمی، موضوع گردشگری دچار چالش شده، 
در نوروز امســال ازدحام جمعیت داشته باشیم که لازم است با 

آمادگی کامل پاسخگوی مسائل و مشکلات احتمالی باشیم.

 همزمان با چهاردهمین جشنواره 
هنرهای تجسمی فجر خراسان ؛

آثار قدیر صباغیان در نگارخانه موزه مرکزی 
آستان قدس رضوی به نمایش درآمد 

مشــهد-فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان با 
برگزاری چهاردهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر خراسان 
رضوی، نمایشگاه آثار هنرمند فقید قدیر صباغیان در نگارخانه موزه 
مرکزی آستان قدس رضوی به نمایش درآمد. غلامرضا خلیلی؛ مدیر 
هنری چهاردهمین جشنواره هنرهای تجســمی فجر در حاشیه 
برگزاری این نمایشگاه، به برگزاری همزمان این جشنواره در ۳۰ 
استان کشور اشاره داشت. وی گفت: 1۳ شهر استان خراسان رضوی 
با رویکرد مــوزه هنرهای معاصر در حوزه هنرهای تجســمی به 
برگزاری این جشنواره اقدام کرده است.خلیلی، با اشاره به دو بخش 
نکوداشت اساتید فقید و بزرگداشت نخبگان هنر در عرصه نقاشی به 
عنوان بخش هایی از این جشــنواره، برگزاری نمایشگاه آثار قدیر 
صباغیان را در راستای نکوداشت این هنرمند فقید عنوان کرد. وی، 
استاد صباغیان را یکی از شاگردان مکتب کمال الملک معرفی کرد که 
بسیاری از هنرمندان امروز در خراسان که به عنوان چهره هنری مطرح 
هستند در محضر ایشان تلمذ کردند. علی رضا صباغیان فرزند این 
هنرمند نیز با اشاره به پیشینه هنری استاد گفت: ایشان طی ۶۰ سال 
فعالیــت هنری در مشــهد، تعداد زیــادی هنرجــو و هنرمند را 
درکلاس های هنری از جمله هنرستان ها، دانشسراها و نگارخانه 
شخصی تعلیم داده است که بسیاری از این هنرمندان اکنون در جامعه 
هنری مشغول فعالیت هستند.وی با اشاره به علاقه استاد به هنر نقاشی 
گفت: اســتاد قدیر صباغیان حتی در آخرین ساعات زندگی اش 
مشغول نقاشی بود و ساعاتی پس از به اتمام رساندن نقاشی پرتره 
دکتر شیخ، در 2۸ بهمن سال 1۳۹2  دیده از جهان فرو بست.در این 
نمایشگاه ۳۸ اثر از استاد صباغیان به نمایش درآمده است که به سبک 
رنگ روغن با شیوه رئالیســتی مکتب کمال الملک با موضوعات 
مختلف به خلق آثار پرداخته است.نمایشگاه آثار مرحوم صباغیان 1۶ 
بهمن ماه با حضور جمع کثیری از هنرمندان عرصه های مختلف در 
نگارخانه موزه مرکزی آستان قدس رضوی گشایش یافت و تا پایان 

بهمن ماه برای بازدید علاقه مندان دایر خواهد بود.  


